
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О возбуждении дела и  создании Комиссии по рассмотрению дела

№ 076/01/17-203/2022 о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40, частями 8, 12 статьи 44 Федерального
закона от  26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 076/01/17-1238/2021 в отношении
Регионального фонда содействия капитальному ремонту
многоквартирных домов Ярославской области (ИНН
7604194785, ОГРН 1107600001233, юридический адрес:
150001, Ярославская область, г. Ярославль, у л . Большая
Федоровская, д. 78) по признакам нарушения пункта 2 части
1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в создании Фондом
участнику торгов - ООО «Элеон» преимущественных условий
участия в торгах путем доступа к информации о предмете
планируемых к проведению торгов на право выполнения



строительно-монтажных работ по капитальному ремонту
общего имущества многоквартирных домов, перечне таких
многоквартирных домов, сроках проведения закупочных
процедур, что привело к ограничению конкуренции.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №
076/01/17-203/2022 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

председатель Комиссии – заместитель руководителя управления 
Гудкевич Е.В.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти и рекламы
 Конькова Н.А., главный специалист отдела контроля органов власти и
рекламы Давыдова А.М., специалист-эксперт отдела контроля органов
власти и рекламы Артамонов А.О., специалист-эксперт отдела контроля
органов власти и рекламы Иванова Е.И.

3 . Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии.

 

 

 

 

 

Руководитель управления                                                                         И.Г. Паутов

 


